MuHucTepcTBO crnopTa Poccuiickoii ®epepaumm

O6uiepoccuitickas cnopTuBHas 06LLeCcTBEHHAs opraHu3auns "degepauus NpakTUYecKoi cTpenb6bl Poccumn”

MwuHncTepcTBO cnopTta Pecny6amku TaTapcTaH

FocyfapcTBeHHOE 6104KeTHOe yupexaeHue "Pecny6nuKaHcKas CopTUBHas LWKoNa ONMMNMUIACKOTO pe3epBa No CTeH/A0BOW U NyneBoii cTpens6e”

05-11 wnona 2022 .

MecTo

10

Komanpga

Pecny6nvka TatapctaH 1

r. Mocksa 4

r. Mockea 6

r. Mockaa 2

Pecny6nvka TatapcTaH 2

Pecnybnuka TaTapcTaH 4

Pecny6nnka TaTapcTaH 7

KpacHogapckuii Kpaii

Pecnybnnka TaTapcTaH 3

r. Mockea 5

YemnuoHaT Poccmn (IMYHbIN) MO CTEHAOBOW cTpesbbe

EKI1 Ne 6584

Pecny6nvka TatapcTaH, c. BeegeHckas Cno6oga, MBY "PCLUOP no cTeHA0BOV 1 NyneBoii cTpensbe”

JlnuHoe nepeeHCTBO. CnopTuBHas agucumnanMHa T-75+75, Tpan - napa cmelaHHas 150 muLueHel

®amunna Uma
MamkuH MeHHaaui

KHs3eBa MonvHa

Kabaukwnii Makcmm
KoHppaluosa Hartanua

Eropos Hukuta
ViBaHoBa Anna

Casenbes nbs
Kynewosa MapuHa

dunnnnos AnekcaHap
CapaHckas TaTbsHa

KonbICTbIHCKMIT ApTem
Natbinosa Kapuma

KocTtarni Hukuta
Eroposa Nynutta

Onewko 3axap
Boiiko MonnHa

nyxoB Cepreii
AxaroBa AfinHa

['ypkuH Masen
[eHwncosa Jlaga

Foa poxpeHuns

2001
2001

1996
1996

1996
1999

2001
1998

2000
1999

1989
1999

2001
2002

2004
2002

1988
2002

1966
2002

3BaHue, paspaj

MC
MCM K

MC
MC

MCM K
KMC

MC
MC

MC
MC

MC

MC

KMC

KMC
KMC

MC
MC

MCM K
KMC

25

25
25
50
25
20
45
23
23
46
23
24
47
24
22
46
25
22
47
25
22
47
24
24
48
23
21
44
23
22
45

25
22
47
25
24
49
24
23
47
24
23
47
23
23
46
23
22
45
24
23
47
23
20
43
24
24
48
23
20
43

25

25
23
48
24
24
48
24
23
47
24
21
45
23
24
47
25
21
46
24
20
44
24
21
45
22
22
44
24
22
46

75
70
145
74
68
142
71
69
140
71
68
139
70
69
139
73
65
138
73
65
138
71
65
136
69
67
136
70
64
134

150

145

142

140

139

139

138

138

136

136

134

S

c

n ) MepganbHblit
n 1 onyguHan
onypunan ve maTy (04KN)

41 2 6
42 2
41 1
41
24
22

¢é<tyd1 \'viz 10 Ugq

<?/
fu rey Pow .IS:\
t nn nunuw

\\R@_ 11 nYneBgii
1GFBI:&

BbinonHeH.
HOpMaTHB

MCM K

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC



MecTo

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

KomaHpaa

Pecny6nvka TatapctaH 5

r. Mocksa
Pecny6nvka TaTtapcTtaH

KypraHckas 061acTb

r. Mockea 1

Pecny6nvka TatapctaH 6

BopoHexcKkas 06/1acTb

Pecny6nvka TaTtapctaH 8

r. Mockea 3

HoBocunbupckas obnacTb

KpacHogapckuii Kpaii
Pecny6nvka TaTtapcTaH

r. CaHkKT - MNeTepbypr

Pecny6nuka Kpbim

®amunuas Uma
Barpos Kupunn

Cy660TvHa EkaTepnHa

ypoB ropb
Banuynnosa inaHa

[yanH Tumodeii
[MweHnyHMKoBa JlrogMuna

3oTtoseHunc
3BArnHueBa Hatanbs

Basunos Amutpuii
BugmaHoBa MuneHa

Baszac KOpuii
TapaceHko Cepaduma

CentokoB ApTyp
MwuHparanuesa EneHa

BacnukuH BukTtop
LynuknHa Banepus

CmupHoB Cepreii
Hetenosa KceHuns

Joiiko AnekcaHap
AHppeeBa IBeNnHa

MakapoB "eopruii
Ky3HeLoBa AHacTacus

Bypnaukunit ApTyp
KanuTtaHeHKo Mapus

['naBHbIii Cyabsi COPEBHOBaHWIA
CnopTuBHbIIA CyAbsi BCEPOCCUIACKOW KaTen

[naBHbI cekpeTapb COPeBHOBaHMUIA
CnopTUBHbIIi Cyfibsi BCEPOCCUIACKOI KaTeropuid.

Fop poxaeHnsa

2004
1995

1968
2003

2004
1973

1990
1984

2003
2004

1970
2004

2004
2004

1993
1999

1972
1985

1971
2004

2003
2000

2003
1974

3BaHue, paspaj

MC
MCMK

MC
KMC

KM C
MCMK

MC
MCM K

KMC
KM C

KM C

KM C

KM C

MC
MC

KM C
KMC

KM C
KM C

KM C
KM C

KMC
MCM K

25

24
21
45
23
17
40
23
21
44
23
20
43
21
21
42
17
23
40
22
22
44
22
19
41
22
20
4?2
16
22
38
17
19
36
15
21
36

25

24
21
45
23
24
47
20
22
42
25
19

22
22

20
22
42
21
19

24
23
47
18
23
41
20
18

18
20
38
19
20
39

25

22
21

21
23

22
22

22
21

21
22

21
25

23
21

22
18

20
19
39
21
19

18
19
37
18
18
36

75

ZeaaRRaBna

70

J9RARES

128

62

RSB

62

57
59
116

150

133

131

130

130

129

128

128

128

116

m

11

A.M. bospwnHoB

A.N. BaptoxuHa

MonyduHan 1 ( MonyduHan 2

MepanbHbl it BbiNoNHeH.

MaTy (04KK) HOpMaTuB

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC



