Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская спортивная общественная организация "Федерация практической стрельбы России"

Министерство спорта Республики Татарстан

Государственное бюджетное учреждение "Республиканская спортивная школа олимпийского резерва по стендовой и пулевой стрельбе"

Чемпионат России (личный) по стендовой стрельбе

ЕКП № 6584

05 -11 июля 2022 г.

Республика Татарстан, с. Введенская Слобода, ГБУ "РСШОР по стендовой и пулевой стрельбе"

Личное первенство. Спортивная дисциплина Т-75+75, трап - пара смешанная 150 мишеней

Место	Команда	Фамилия Имя	Год рождения	Звание, разряд	25	25	25	75	150	Osperspealer	Полуфинал 1	Specjecia	Полуфинал 2	Медальный матч (очки)	Выполнен. норматив
1	Республика Татарстан 1	Мамкин Геннадий	2001	MC	25	25	25	75	145						
		Князева Полина	2001	МСМК	25	22	23	70			41	2		6	МСМК
					50	47	48_	145							
	г. Москва 4	Кабацкий Максим	1996	MC	25	25	24	74							
2		Кондрашова Наталия	1996	MC	20	24	24	68	142				42	2	MC
					45	49	48	142							
	г. Москва 6	Егоров Никита	1996	МСМК	23	24	24	71	140						
3		Иванова Алла	1999	KMC	23	23	23	69			41	1			MC
					46	47	47	140							
	г. Москва 2	Савельев Илья	2001	MC	23	24	24	71	139						
3		Кулешова Марина	1998	MC	24	23	21	68		2			41		KMC
					47	47	45	139				\sqcup			
	Республика Татарстан 2	Филиппов Александр	2000	MC	24	23	23	70	139	1					
5		Саранская Татьяна	1999	MC	22	23	24	69			24				KMC
					46	46	47	139							
	Республика Татарстан 4	Копыстынский Артем	1989	MC	25	23	25	73	138	5					
6		Латыпова Карима	1999	MC	22	22	21	65					22		KMC
1					47	45	46	138							
	Республика Татарстан 7	Костягин Никита	2001	MC	25	24	24	73							
7		Егорова Иулитта	2002	КМС	22	23	20	65	138	4					KMC
					47	47	44	138							
	Краснодарский край	Олешко Захар	2004	KMC	24	23	24	71	136						
8		Бойко Полина	2002	KMC	24	20	21	65						'	KMC
					48	43	45	136							
	Республика Татарстан 3	Глухов Сергей	1988	MC	23	24	22	69	136						
9		Ахатова Алина	2002	MC	21	24	22	67		,		1	YUPEXILLH		КМС
				-	44	48	44	136				(V)	PBA NO CT	W. "A.	
	г. Москва 5	Гуркин Павел	1966	МСМК	23	23	24	70	134	4	//3	0	A 102.006	3/8/3/1	******
10		Денисова Лада	2002	KMC	22	20	22	64			5,007	0/0	ГБУ РСІЦ	nnol-15	KMC
					45	43	46	134			U 3	1	По стенто	7. 1521	

и пулевой стрельбе Bafm-

1

Место	Команда	Фамилия Имя	Год рождения	Звание, разряд	25	25	25	75	150	Перестрения	Полуфинал 1	Переотренка	Полуфинал 2	Медальный матч (очки)	Выполнен. норматив
	Республика Татарстан 5	Багров Кирилл	2004	MC	24	24	22	70	133						
11		Субботина Екатерина	1995	МСМК	21_	21	21	63							КМС
					45	45	43	133							
	г. Москва Республика Татарстан	Гуров Игорь	1968	MC	23	23	21	67	131						
12		Валиуллова Диана	2003	КМС	17	24	23	64							KMC
					40	47	44	131							
	Курганская область	Дудин Тимофей	2004	KMC	23	20	22	65	130						
13		Пшеничникова Людмила	1973	МСМК	21	22	22	65							KMC
					44	42	44	130							
	г. Москва 1	ЗотовДенис	1990	MC	23	25	22	70	130						
14		Звягинцева Наталья	1984	МСМК	20	19	21	60							КМС
					43	44	43	130							
	Республика Татарстан 6	Вавилов Дмитрий	2003	KMC	21	22	21	64	129						
15		Видманова Милена	2004	KMC	21	22	22	65			· '				KMC
					42	44	43	129							
	Воронежская область	Базас Юрий	1970	KMC	17	20	21	58							
16		Тарасенко Серафима	2004	MC	23	22	25	70	128						KMC
					40	42	46	128				L			
	Республика Татарстан 8	Селюков Артур	2004	KMC	22	21	23	66	128		1				
17		Миндагалиева Елена	2004	KMC	22	19	21	62							KMC
					44	40	44	128							
	г. Москва 3	Васичкин Виктор	1993	MC	22	24	22	68	128						
18		Шуликина Валерия	1999	MC	19	23	18	60							KMC
					41	47	40	128							
	Новосибирская область	Смирнов Сергей	1972	KMC	22	18	20	60	122						
19		Нефедова Ксения	1985	КМС	20	23	19	62							
					42	41	39	122							
	Краснодарский край Республика Татарстан	Лойко Александр	1971	KMC	16	20	21	57	116						
20		Андреева Эвелина	2004	КМС	22	18	19	59							
		-			38	38	40	116							
	г. Санкт - Петербург	Макаров Георгий	2003	KMC	17	18	18	53							
21		Кузнецова Анастасия	2000	КМС	19	20	19	58	111						
					36	38	37	111							
	Республика Крым	Бурлацкий Артур	2003	КМС	15	19	18	52							
22		Капитаненко Мария	1974	МСМК	21	20	18	59	111	l .					
		APE WILLHAME .			36	39	36	111							

Главный судья соревнований

Спортивный судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований Спортивный судья всероссийской категория

гБу РСШОР по стендовой и пулевой стретьбе

Д.П. Бояршинов

А.И. Варюхина